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EDITAL 003           SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 01/2012  
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados a PUBLICAÇÃO PROVISÓRIA DAS 
INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DOS CANDIDATOS EMPATADOS: 
 
Cargo/função Nome Classificação 

Assistente Social Adriana Dal Canton 
 

1º 

Psicólogo Larissa Bonafé 
 

1º 

Facilitador de Oficina Rosangela Teresinha Piaia 
 
Nirlei Costa da Silva 

1º 
 
2º 

Artesão Luis Atílio Ribeiro 
 

1º 

Visitador do PIM Rejane Teresinha da Silva 
 
Silene Costa da Silva Lazaretti 
 
Angélica Grings 

1º 
 
2º 
 
3º 

Vigilante (PRADEM) Edson Zacarias da Silva 
 
Marcelo Schabatt de Souza 
 
Elisabeta Scherer Giehl Netta 
 
Vanderlei Antônio Schmitz 
 
Antonio Marques 
 
Alcemar de Oliveira 
 
Teresinha Gossler 
 
Edson Julio Follmann 
 
Diana Valquiria Dutra 
 
Cleusa Rech Albarello 
 
Anderson Facin 

1º 
 
2º 
 
3º 
 
4º 
 
5º 
 
6º 
 
7º 
 
8º 
 
9º 
 
10º 
 
11º 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do 

Rio Grande do Sul, dia 18 de junho de 2012. 
 

Peri da Costa 
Prefeito Municipal 

Comissão: 
 
 
Marlene Célia Kirst       Douglas Stein      Anelise Carla Fritzen      Adriana Maria dos Santos 


